供应韩国友联蓄电池MX120100代理
产品名称 供应韩国友联蓄电池MX120100代理
公司名称 北京狮克电源科技有限公司
价格 200.00/只
规格参数 品牌:韩国友联蓄电池
型号:MX120100
产地:韩国
公司地址 北京市昌平区顺沙路88号

出口免检）电力部电力设备检测认可报告广电总局入网设备认可证书电信总局设备选型首批入闱厂家
友联电池 应用范围
浮充使用循环使用不间断电源UPS系统程控电话/移动通讯电力直流电源铁路系统微波通讯应急照明安全
系统太阳能等储能系统便携式电器应急灯电动玩具工具摄影/照相器材器材个人PC机
友联电池 技术参数
规 格 电
压（V）
容 量 外 形 尺 寸 重
量（KG)
端子类型
20HR1.8V/
CELL
10HR1.60
V/CELL
长（mm) 宽（mm) （mm) 总（mm)
MX12040 12V 4 AH 3.7 90 70 102 107 1.77 铜 片
MX12070 7 AH 6.5 151 65 94 101 2.67
MX120100 10AH 9.3 96 4.02
MX120170 17AH 15.8 181 76 167 6.2 螺栓螺母
MX120240 24AH 22 165 175 125 8.9
MX12400 40AH 26.0 197 166
MX12650 65AH 42.3 350 174 22.8
MX12700 70AH 45.5
MX12800 80AH 52.0 332 214 239 30.0
MX12900 90AH 58.5 31.0
MX121000 100AH 65.0 33.0
MX121200 120AH 78.0 240 34.0
MX121500 150AH 97.5 488 250 210 63.0
MX122000 200AH 130 69.0